Ffranciscus Aguilar habitator ville de Artano testis juratus et interrogatus super predictis et 
dixit quod iste solvit Jacobo Mertini tunc collectori cabessagiii in dicto loco videlicet 
pro istomet VIII solidos et pro domina Elicsende socrus ipsius uxoris Jacobi Ferrarrii q° 
alios VIII solidos videlicet in tabulam Petri Romei. 

Caterina uxor Geraldi Montarguyl juramento interrogata dixit quod solvit cabessagium dicto 
anno. Super non recordatur quantum solvit nec cui. 

Arnaldus Puig habitator ville de Artano juramento interrogatus dixit quod iste anno quo 
Jacobus Mertini levabat cabessagium non erat iste curator Mathei Stephani et sic nescit 
si solvit. Super bona ipsius valebant anno illo bene C libras et plus. 

Elicsendis uxor Guilelmi Boneti q° juramento interrogata dixit quod solvit Jacobo Mertini 
cabessagium. Super nescit quantum cum non recordatur. Super fecit isti graciam pro ista et 
filiis suis tunc pupillis cum essent pauperes. 

Matheus Tayada habitator de Artano juramento interrogatus dixit quod iste curaverat quamdam 
filiam et quamdam burdam dicti Jacobi Mertini de aliquo morbo quern paciebantur. Super 
est verum quod fuit ftrmatum quod esset iste franchus a prestacione dicti cabessagii et quod 
ipse nihil dare isti de dicta causa. 

Guillelma uxor Jacobi Janerii juramento interrogata dixit quod solvit Jacobo Mertini VIII 
solidos pro cabessagio filii ... istius non habebant bona Valencia X libras cum ... istius 
esset unius anni. 

Ffranciscus Bages sartor juramento interrogatus dixit quod non solvit cabessagium nec 
habebat bona Valencia X libras nec V solidos ... 

Mario uxor GuiMelmi Ugueti q° dixit per juramentum quod solvit VIII solidos. Super filii 
istius nichil habebant. Interrogatus cui solvit ipsos et dixit quod non recordatur. 

Bernardus Serra Sagio de Artano interrogatus per juramentum dixit quod non solvit dicto anno 
cabessagium cum non haberet bona V a l e n c i a X libras. 

Mertinus Augeller juramento interrogatus dixit quod non recordatur si solvit dicto anno 
cabessagium, actum ut dixit non haberet bona Valencia X libras nec III solidos. 

Jacobus Asberti juramento interrogatus dixit quod solvit cabessagium dicto anno. Super non 
recordatur cui. Super solvit VIII solidos. 

Mario uxor Petri Payaressi q° dixit juramento interrogata quod dicto anno solvit tres 
morebetinos unum pro ista et duos pro duobus filiis suis quos en Borguny gener istius 
solvit ut decebat nomine ipsius Jacobo Mertini. 

Guillelmus Magistri habitator de Artano juramento interrogatus dixit quod solvit VIII 
solidos pro cabessagio dicto anno ... nec cui.